財團法人台灣世界展望會 函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國108年2月18日
發文字號：世彰字第1080000837號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
【台灣世界展望會】萬名小學童創造水奇蹟-生命教育計畫案、【回應表】台灣世界展
望會 萬名小學童創造水奇蹟-生命教育

主旨：

說明：

裝

訂

線

地址：嘉義市600西區友愛路288號8樓3
聯絡人：廖純真
電話：05-2310379#105
傳真：05-2312675
Email：chunchen_liao@worldvision.org.tw

檢送本會「萬名小學童、創造水奇蹟」生命教育計畫，敬

請協助轉知所屬小學單位響應活動，請查照。

一、水是生命之源！世界上卻每11人中，就有1人缺乏乾淨水可

用，得長途跋涉至混雜泥沙的溪流或湖畔，冒著生病的風

險，喝下那杯辛苦取得卻仍不潔的水。台灣世界展望會於

非洲執行水資源暨衛生方案，透過興建水井、水塔等供水

設備，提供廁所、洗手台等衛生設施，以及推廣衛生教育

和成立水資源管理委員會等服務工作，幫助社區從擁有一

杯乾淨水開始，邁向兒童健康、教育和生計發展的全面轉

變。

二、邀請貴校以行動響應以下事宜(建議響應時間為3-5月期間)

(一)響應國際關懷生命教育分享，了解缺水暨本會水資源行

動。

(二)依貴校課程規畫響應水資源體驗活動。

(三)萬名小學童、創造水奇蹟愛心任務：邀請學生自由響應

愛心任務，分享零用錢，幫助缺水國家兒童或以班級、

個人名義參與資助兒童計畫。

第1頁、共2頁

正本：嘉義縣政府教育處
副本：

會長 王偉華

三、若有未竟事宜，請洽本案負責人：廖純真專員，電話：05-

2310379分機105。

第2頁、共2頁